
PROCEDIMENTO 

LIQUIDAZIONE DI SPESA 

 

Normativa  

Decreto legislativo 231/2002. 

 

Termine di conclusione  

30 giorni  

 

Responsabile procedimento  

Geom. Massimo Baricci 

Indirizzo mail m.baricci@comune.castiglionedellapescaia.gr.it 

Tel. 0564/939046 SETTORE SMEP -0564/927252 SETTORE LL.PP. 

 

Dott. Mario Magliozzi  

Indirizzo mail m.magliozzi@comune.castiglionedellapescaia.gr.it 

Tel.0564/927263 

 

Arch. Nadia Poltronieri 

Indirizzo mail n.poltronieri@comune.castiglionedellapescaia.gr.it 

Tel. 0564/927142 

 

Geom. Anna Cortina 

Indirizzo mail a.cortina@comune.castiglionedellapescaia.gr.it 

Tel. 0564/927141 

 

Geom. Maurizio Bellaveglia  

Indirizzo mail m.bellaveglia@comune.castiglionedellapescaia.gr.it 

Tel 0564/927167 

 

Geom. Simone Montagner 

Indirizzo mail s.montagner@comune.castiglionedellapescaia.gr.it 

Tel. 0564/927210 

 

Responsabile provvedimento finale 

Geom. Massimo Baricci 

Indirizzo mail m.baricci@comune.castiglionedellapescaia.gr.it 

Tel. 0564/939046 SETTORE SMEP -0564/927252 SETTORE LL.PP. 

 

Struttura organizzativa competente  

LL.PP./SMEP 

 

Soggetto cui è attribuito potere sostitutivo in caso di inerzia del responsabile 

Dott.ssa Marina Savini 

Indirizzo mail m.savini@comune.castiglionedellapescaia.gr.it 

0564/927224 

 

Iniziativa  

d’ufficio 

 

Elenco atti e documenti a corredo dell'istanza 

- CONTABILITA’ DI SETTORE/FATTURA; 

- DETERMINA DI LIQUIDAZIONE;  



 

Modulistica  

 

 

 

Iter  del procedimento 

 

Descrizione Unità/Ente competente Giorni 

CONTABILITA’ DI 

SETTORE/FATTURA 

LL.PP./SMEP  

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE LL.PP./SMEP 30 giorni 

 

 

Annotazioni  

i 30 giorni per il temine di conclusione sono computati escludendo i tempi di somministrazione del 

mutuo/contributo concesso dall’istituto mutuante/ente finanziatore e fatta salva la regolarità contributiva 

del DURC. 

Data ultima modifica: 18/09/2013 


